

**SAK**  
**SAVONLINNAN SEUDUN PAIKALLISJÄRJESTÖ**  
**RY**

**TOIMINTAKERTOMUS 2014**

## SAVONLINNAN SEUDUN PAIKALLISJÄRJESTÖ RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2014

### 1. JOHDANTO

Paikallisjärjestön tarkoituksena on koota kaikki alueen SAK:n ammattiosastot yhteistoimintaan palkansaajien hyvinvoinnin, yhteiskunnallisen oikeudenmukaisuuden ja tasa-arvon sekä ammattiyhdistysliikkeen toimintavalmiuksien edistämiseksi ja keskusjärjestön asettamien tavoitteiden toteuttamiseksi.

Paikallisjärjestön kotipaikka on Savonlinna ja toimialueena Itä-Savo. Toimintavuosi 2014 oli yhdistyksen 94.

Paikallisjärjestön jäsenmäärä on jäsenosastojen ilmoitusten mukaan 5029 henkilöä.

Paikallisjärjestön kotisivut:  
<http://savonlinnan.paikallisjarjesto.fi/>

### 2. HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

**Paikallisjärjestön puheenjohtajana** toimi Ritva Suomalainen PAM 719.

**Varsinaiset jäsenet:**

Aila Makkonen JHL 567 varapuheenjohtaja, Markku Valjakka Sähköliitto 077 sihteeri, Esa Uotinen Metallin 17, Kari Laukkanen Puum 079, Markku Nikkonen AKT, Pirkko Piispa Kemia, Seppo Immonen SMU, Jussi Haikka PAM ja Teemu Karttunen Rakennus 160

**Varajäsenet:**

Jarno Nokelainen Sähköliitto 077, Kari Salkkola Metallin 17, Tiia-Mari Härkänen Puum 079, Jarmo Kankkunen JHL 567, Kari Pakarinen AKT, Markku Rautiainen SMU, Timo Pulkkinen, Raili Pulkkinen Savonlinnan vaatetustyöntekijät/TEAM 548 ja Tuija Kosonen PAM 719.

**Toiminnantarkastajat:** Olli-Pekka Kristiansson ja Arto Kiljunen sekä varalla Vesa Kuparinen ja Markku Nousiainen.

### 3. EDUSTUKSET

**SAPSYT** - Palkansaajajärjestöjen yhteistyöryhmässä (SAK, STTK, Akava): Paikallisjärjestöstä jäsenenä Kari Laukkanen, Ritva Suomalainen ja Markku Valjakka.

**Kuntakokeilu-työryhmä:** jäsenenä Ritva Suomalainen, varajäsenenä Aila Makkonen. Valtion toimeen laittamalla Kuntakokeilulla pyritään vaikuttamaan pitkäaikaistyöttömyyden vähentämiseen. Savonlinnan seudulla hankkeessa on saatu hyviä tuloksia.

**Savonlinnan seudun työvoiman palvelukeskuksen** ohjausryhmän varsinaisena jäsenenä toimi Aila Makkonen ja varajäsenenä Ritva Suomalainen. TYP – hanke on tarkoitettu vaikeasti työllistyville.

**SAK:n Aluekokousedustajina** olivat Kari Laukkanen, Markku Valjakka ja Ritva Suomalainen ja varalle olivat Olli-Pekka Kristiansson, Raili Pulkkinen ja Pirkko Piispa.

#### 4. YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Paikallisjärjestön hallitus kokoontui seitsemän kertaa, lisäksi oli yksi sähköposti kokous. Kokouksista kaksi pidettiin kaupungintalolla, yhden kokouksen paikkoina olivat Lounasravintola Lypsyniemi ja Hotelli Pietari Kylliäinen. Loput kolme pidettiin toimistolla Olavinkatu 60 A 45.

##### **Sääntömääräisiä kokouksia**

**Edustajiston kokouksiin** jäsenosastoista valitaan yksi edustaja 50 jäsentä kohti 200: n jäseneen asti, jonka jälkeen valitaan yksi edustaja 200 jäsentä kohti.

**Kevätkokous** oli ravintola Lypsyniemessä 17.3.2014. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden tilit ja toiminta. Kokoukseen osallistui 15 henkilöä.

**Syyskokous** ravintola Hotelli Pietari Kylliäisen kabinetissa 27.11.2014.

Kokoukseen osallistui 20 henkilöä.

Edustajisto hyväksyi tulevan vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion.

Toimintavuoden painopiste on eduskuntavaaleissa. Edustajisto päätti paikallisjärjestön osallistuvan vahvasti vaalityöhön sekä toiminnallisesti että rahallisesti. Tavoitteena on äänestysaktiivisuuden kasvattaminen ja palkansaajamyönteisten ehdokkaiden menestyminen.

Savonlinnan Pesuosasto 162 ry hyväksyttiin paikallisjärjestön jäseneksi vuoden 2015 alusta lukien.

Kokous valitsi puheenjohtajaksi Ritva Suomalaisen kaudelle 2015 - 2016.

##### **Hallitukseen kaudelle 2015 - 2016 valittiin:**

JHL567	Aila Makkonen	varalle	Jarmo Kankkunen
Puu 079	Kari Laukkanen	varalle	Kare Kosonen
Metalli 17	Esa Uotinen	varalle	Kari Salkkola
Sähkö 077	Markku Valjakka	varalle	Hannu Kokki
AKT	Lauri Tiainen	varalle	Markku Nikkonen
SMU	Markku Rautiainen	varalle	Seppo Immonen
TEAM	Pirkko Piispa	varalle	Raili Pulkkinen
PAM 719	Jussi Haikka	varalle	Pirkko Eronen
Raksa 160	Teemu Karttunen	varalle	Markku Kovanen

Valitulle hallitukselle annettiin valtuudet valita liittyvistä osastoista täydennystä hallituksen kokoonpanoon. Puu 04:n liittyttyä valittiin Kimmo Natunen hallitukseen ja varalle Marjut Loikkanen.

Toiminnan tarkastajiksi valittiin Vesa Kuparinen ja Olli Sironen ja varalle Hannu Luostarinen

## 5. VARSINAINEN TOIMINTA

**SAPSYT ja MAPSYT** palkansaajaseminaari pidettiin 8.4. Mikpoli salissa Mikkelissä, jonne Savonlinnasta matkasi suuri joukko paikallisjärjestön jäseniä Osuuspankin bussikuljetuksella. SAPSYT – yhteistyöryhmä valitsee vuoden palkansaajan vuosittain Savonlinnan alueella.

**Palkkapilkkikisat** oli tarkoitus pitää 9.4. Taipaleenniemessä mutta jouduttiin perumaan heikon jäätilanteen takia.

**Vappujuhlaa** vietettiin aurinkoisen mutta tuulisen sään vallitessa Savonlinnan torilla Paikallisjärjestön ja Kunnallisjärjestön yhteistyönä. Vappupuhujina olivat PAM:n 1 varapuheenjohtaja Jaana Ylitalo ja ministeri Pia Viitanen. Äänentoisto ei toiminut aluksi kunnolla joten avaus jouduttiin huutamaan tuuleen. Juhlaan kuului myös perinteinen vappumarssi jossa juhlaväkeä saapui torille. Perinteeseen kuului myös soittokunnan esitys.

**Katuviesti 14.5.** Pam 719 sai koottua joukkueen katuviestiin.

**EU-vaaleihin** liittyvä tilaisuus Prismalla 2.2. Paikalla oli ehdokas Riitta Myller. Paikallisjärjestö tarjosi kansalle EU-vaali valistusta ja grillimakkaraa.

**Maalismarkkinoilla** oli SDP:n telttä jossa Riitta Myller oli mukana. **Vaaliväittely** järjestettiin Riitta Myllerin ja Antti Häkkäsen välille kirjastotalo Joelissa.

**Kampanja lauantaita** vietettiin kaksi kertaa eli 5.4. ja 3.5. Vuoden 2009 EU-vaaleista tehdyn analyysin perusteella ei ole sama ketä äänestää.

**SAK:n paikallisjärjestön ja yhdistysten yhteinen tapahtumientori** oli 24.5 Kauppatorilla. Paikallisjärjestöllä oli yhteinen esittelypiste Turvan ja TSL:n opintojärjestön kanssa. Runsaslukuinen hallituksen porukka jakoi ay-tietoutta runsaslukuiselle yleisölle aurinkoisessa poutasäässä.

**Mahdollisuuksien tori-tapahtuma 5.9** pidettiin Brahen aukiolla. Paikallisjärjestö osallistui Järjestöotalo Kolmosen organisoimaan tapahtumaan yhdessä SAK-aluepalvelukeskuksen kanssa. Esittelypisteellämme jaettiin ay-fooa ja puhuttiin työmarkkina-asioista. Erityisesti nuorisolle suunnatussa tapahtumassa oli ajankohdasta johtuen kuitenkin nuoria kovin vähän paikalla. Toritapahtuman jälkeen pidetyissä talkoissa osa hallituksen jäsenistä siivosi paikallisjärjestön arkistoja ajan tasalle.

**SAK-PÄIVÄT 4.-5.10 Joensuussa** Päivillä käsiteltiin Savo-Karjalan vaalipiirin asioita. Järjestömme ei tällä kertaa saanut osallistujia mukaan, voi harmi.

**Keskustelutilaisuus 8.9. valtuustosalissa.** Talousjohtaja Arja Petriläinen kertoi kaupungin taloustilanteesta. Esityksien perusteella niukkuutta on jaossa vielä pitkälti tulevaisuuteen. Kansanedustaja Jouni Backman kertoi valtakunnan työllisyys- ja taloustilanteesta. Tilaisuutta markkinoitiin laajasti mutta tästä huolimatta osallistuminen oli turhan vähäistä.

**SAK:n aluekokous** Juvalla 30.10.2014. Olli-Pekka Kristiansson Metalli 17 valittiin aluetoimikunnan puheenjohtajaksi kaudelle 2015–2016.

**SaPko-Jyp jääkiekko-ottelu 12.11.** Mietittiin urheilutapahtumaa jossa paikallisjärjestö voisi olla mukana näkyvästi. Tapahtumana voisi olla STPS, SapKo, Kupi tai Jyryn urheilukoulu. Keinoina voisi olla vapaaliput, markkinointi ja mainokset sekä tapahtuman isännöinti. Tämän seurauksena isännöitiin yhdessä SAK:n aluetoimiston ja Turvan kanssa SaPko-Jyp jääkiekko- ottelua 12.11. Tilaisuuteen osallistui 45 henkilöä jäsenosastoista. Tapahtumaan kuului itse ottelun lisäksi ruokailu ja aloituskiekon pudotus (O-P Kristiansson). Turva palkitsi tilaisuudessa juniori joukkueiden pelaajia. SapKo voitti ottelun paikallisjärjestön kovan kannustuksen ansiosta 4-1. Tapahtuma oli saadun palautteen perusteella erittäin onnistunut.

**Harmaan talouden** torjunnasta oli työssäkäyville tarkoitettu tilaisuus Varkaudessa 29.11. Tilaisuuden nimi oli ”Harmaa talous musta tulevaisuus”. Paikallisjärjestöä edusti tilaisuudessa Markku Valjakka.

## 6. TALOUDELLINEN TILANNE

Jäsenmaksu oli 0,70€ / jäsen  
Paikallisjärjestön taloudessa elettiin lähes edeltävien vuosien tapaan. Jäsenten määrä on kuitenkin vähenemässä ja siten taloustilanne näyttää jatkossa haasteellisemmalta

Kannustavaa tukea SAK:n aluetoimistolta saatiin 1250€. Tukea haettiin EU-vaalityöhön, vapputapahtumaan ja jäsenosastojen yhteiseen tapahtumaan (toteutui jääkiekkomatsi).

## 7. YHTEISTYÖ

Yhteistyö SAK:n Etelä-Savon aluepalvelukeskuksen kanssa on ollut tiivistä ja monipuolista. Aluepalvelukeskuksen rahallinen sekä toiminnallinen tuki on ollut keskeistä asiantuntija-avun, koulutuksen ja aineellisten resurssien osalta. Järjestötyö kuormittaa pienenemässä olevaa toimijoitten määrää paikallisella tasolla.

SAK:n aluetoimikunnassa vaikuttivat hallituksen jäsenistä Kari Laukkanen ja Markku Valjakka. Esityksen jäsenistä tekevät ammattiliitot.

Paikallisjärjestö on TSL:n Itä-Savon opintojärjestön jäsen ja yhteistyökumppani.

Muina tärkeinä yhteistyökumppaneina ovat olleet Suur-Savon Osuuspankin Savonlinnan toimipiste ja Vakuutusyhtiö TURVA

TURVA toimiston avajaiset olivat 26.3.2014.

TSL:n projektipäällikkö Antti Lehkonen jäi eläkkeelle 1.11.2014. Hänen tilalleen ei valittu uutta työntekijää.

## 8. YLEISTÄ

**Nuorten syrjäytymisen** ehkäisemiseksi on valtion toimesta tehty nuorisotakuu ohjelma, jonka toteutukseen seudullamme paikallisjärjestö aktiivisesti osallistuu. Nuorisotakuu on lähtenyt Savonlinnassa hyvin käyntiin. Täältä löytyy vain vähän nuoria henkilöitä joita ei olisi tavoitettu ja saatu mukaan

**Paikallisliikenteen** kilpailutus siirsi paikallisliikenteen Linja Karjalan hoidettavaksi. Savon-linjalta pääsi seitsemän kuljettajaa vanhoina työntekijöinä uuden liikennöitsijän palvelukseen.

**Koulutuskuntayhtymässä** oli ennakoivat YT-neuvottelut. Syynä neuvotteluihin on oppilasmäärän vähentyminen. Neuvottelut koskivat enintään yhdeksää henkilötyövuotta.

**Keskusjärjestöjen** yhdistymiskeskustelut on aloitettu.

**Vuoden 2015 eduskuntavaalit** ovat tärkeitä vaalit työntekijöiden kannalta johtuen työelämän muutoksesta. Porvaripuolueet ovat esittäneet isoja heikennyksiä työntekijöille ja ammattiyhdistys liikkeelle. SAK toimii vahvasti vaalityössä yhdessä liittojen kanssa, samoin toivotaan paikallisjärjestöjen tekevän.

## JÄSENET vuonna 2014

Savonlinnan Autokorjaamotyöväen os. 234	207 jäsentä
PAM Savonlinnan Hotelli- ja ravintola-alan osasto ry 719	632 jäsentä
Savonlinnan Kirjatyöntekijäin yhdistys os.027	63 jäsentä
Rakennusliiton os. 160 Kerimäki	43 jäsentä
Rakennusliitto os.343 Savonlinnan putkimiehet ja eristäjät	97 jäsentä
Savonlinnan ja lähiympäristön sähkömiehet ry. os. 077	220 jäsentä
Savonlinnan ja ympäristön automiehet ry. os. 032	275 jäsentä
Savonlinnan seudun julkinen ala JHL ry os.567	1560 jäsentä
Savonlinnan maalarit	26 jäsentä
Savonlinnan metallityöväen ammattiosasto ry. n:o 17	1050 jäsentä
Järvi-Savon Tietoliikenneammattilaiset osasto 118	74 jäsentä
Savonlinnan vaatetustyöntekijäin os. 548	183 jäsentä
SM-U Sisä-Suomen ammattiosasto ry	115 jäsentä
Järvi-Savon Sähköalojen työntekijät ry. 184	20 jäsentä
Punkaharjun Puu- ja erityisalojen ammattiosasto 079	573 jäsentä
<b>Jäseniä yhteensä</b>	<b>5138</b>

## 9. LOPPUSANAT

Paikallisjärjestön tärkeimpiä tehtäviä ovat olleet Ay- ja yhteiskuntavaikuttaminen sekä järjestäytymisen edistäminen.

Toimintaamme suunniteltaessa on tärkeää ottaa enemmän huomioon nuorten toimintatavat, joten saataisiin heitä paremmin mukaan toimintaan.

Ammattiosastoilla/yhdistyksillä on tärkeä rooli järjestäytymisen edistämässä.

Kuuluminen/osallistuminen seudulliseen Paikallisjärjestöön ja Paikallisjärjestön toimintaan on kaikille osastoille/yhdistyksille ja koko seutukunnalle tärkeä asia.

**SAK Savonlinnan seudun paikallisjärjestön hallitus**